平成 25 年 8 月吉日

障がい者就労支援ご担当者・関係機関 各位

たかつき・しまもと障がい者就労支援ネットワーク

第６３回 たかつき・しまもと障がい者就労支援ネットワーク会議のご案内

（暑気払い＆懇親会のご案内）

残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

猛暑日が続いておりますが、皆様夏バテなどされていませんでしょうか。

この暑い夏を乗り切るためにも、今回の就労支援ネットワーク会議はいつもと趣向を変え

て鋭気を養うためにも「暑気払い＆懇親会」を行いたいと思います。皆様のご参加をお待ち

しております。

記

1. 日 時 ： 平成２５年８月２２日（木） １８時３０分から２１時００分頃まで

2. 場 所 ： 社会福祉法人つながりサニースポット内 Café クローバー

高槻市富田町４丁目７－１６  TEL０７２－６９７－７０８０

※ 駐車場はございませんので公共交通機関をご利用ください。

3. 会  費 ： ３,５００円程度（当日に精算いたします。）

※出欠のお返事を 8 月 20 日（火）までに FAX にてよろしくお願いいたします。

以上

参加申込書

FAX ０７２－６９７－７０８６
サニースポット 今井 様

※ ご参加については、８月２０日(火)
までに FAX にてお申込み下さい。

ご参加される方は必ず下記にご記入いただき、お申し込み下さい。

所属・

事業所名

ご連絡先

TEL

FAX

代表者氏名
参加

人数
名 (代表者を含む)